
                          令和６年９月２７日 

３学年保護者の皆様 

北海道教育大学附属函館中学校長 小林 真二  

 

３学年保護者対象「進路説明会」について（ご案内） 

仲秋の候、保護者の皆様におかれましてはますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

日ごろより本校の教育活動に対しましてはご理解、ご協力をいただき、心より感謝申し上 

げます。 

 さて、来たる１１月８日（金）に、保護者対象の進路説明会を下記の要領で開催いたし 

ます。つきましては、お忙しい時期とは存じますが、保護者の皆様にご出席いただきます 

ようお願い申し上げます。 

記 

 

１ 日 時  令和６年１１月８日（金） １３：２０～１４：３０ 

 

２ 場 所  北海道教育大学附属函館中学校 体育館 

 

３ 内 容  (1) 進路決定に向けて 

              (2) 三者懇談会の進め方 

       (3) 受検時の特別な配慮が必要な場合について 

              (4) その他 

 

４ 出欠入力  

本会への出欠回答はグーグルフォームで実施します。以下の手順で全世帯必ず回

答をしてください。（回答〆切：１０月３１日（木）１７：００まで） 

 

    

 

 

 

 

 

 

５ その他   

・年間行事予定および１０月行事予定から、説明会日程が変更となっております。 

・駐車可能場所につきましては裏面をご覧ください。 

・上靴・筆記用具の持参をお願いします。 

・当日欠席された保護者の皆様へは後日お子様を通じて本会資料をお渡しします。 

・本会で説明する内容は、後日生徒向けにも説明を行います。 

・ご不明な点がありましたら、お子様の学級担任へご連絡ください。 

以上  

スマートフォンやタブレット端末で右記の QR コードを読み取るか、

URLからフォームを開き、以下の内容について回答してください。 

URL: https://forms.gle/fCQm3pFKfd313eyk9 

【回答内容】 

(1) お子様の学級および氏名 

(2) 出欠 

(3) 出席される保護者氏名（保護者２名分回答可能） 


